Муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
 «Ресурсный центр» городского округа Тольятти

(МКОУ ДПО РЦ)

П Р И К А З

_10.01.2020_№ __03_
г. Тольятти, Самарской области

О назначении администратора по обработке персональных данных

в МКОУ ДПО РЦ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» и в целях обеспечения прав работников по защите

персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ургалкину Юлию Геннадьевну, инспектора по кадрам,

администратором по обработке персональных данных в МКОУ ДПО

РЦ.

2. Администратору по обработке персональных обеспечить работу с

персональными данными в соответствии с нормативными

требованиями.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор              О.А.Сергеева

С приказом ознакомлена:
          Ю.Г.Ургалкина

		2024-09-03T14:30:51+0400
	00e0e13f47ca7c125b
	Сергеева Ольга Александровна, директор